
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

П Р И К А З
03.07.2018 65

_______________№ _________

Г н
«О внесении изменений в приказ 

финансового управления 
от 24 июня 2015 № 25 

«О Порядке планирования бюджетных 
ассигнований местного бюджета на 
очередной финансовый год и на плановый 
период и Методике планирования 
бюджетных ассигнований местного бюджета 
на очередной финансовый год и на плановый период»

В целях совершенствования Порядка и Методики планирования бюджет
ных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на пла
новый период,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ финансового управления от 24 июня 2015 № 25 «О 

Порядке планирования бюджетных ассигнований местного бюджета на оче
редной финансовый год и на плановый период и Методике планирования 
бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и 
на плановый период» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 пункта 2.1.5 изложить в редакции:
«Объемы бюджетных ассигнований по электрической и тепловой энер

гии, водоснабжению и водоотведению, ГСМ, материалам, прочим услугам 
определяются по уровню текущего года с учетом индексов- дефляторов по со
ответствующим видам экономической деятельности, согласованных с главой 
города Комсомольска-на-Амуре и доведенных У ЭР.».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления ( V  Е.А. Марьева

L J
799


